T3 5Q R1 - DOUAI 10 février 2024

- Qualifications -

M1 | M2 M3 Totaux
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FATOUS Harold
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Pts Pts
Clst Match Set
ler FATOUS Harold 1 4 2
2éme PARENT Jean-René 1 4 2
Jéme TRANNIN Eric 1 2 1
4éme MARECHAL Domingo 1 2 1
5éme BERTELOOT Patrick 2 2 1
6éme MACAREZ Guy 2 2 1
7éme ESPALIEU Jean-Francois 2 2 1
8éme BUTTI Emllie 2 2 1
Séme MOYER. Pascal 3 2 1
10éme DELAHODDE Patrick 3 2 1
11éme LEVECQUE Jean-Bernard 3 0 0
12éme DUC Stéphane 3 0 0

Totaux

Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts

Match| Set | Gen. Part. marg. | subis

1 2 1 1,154 | 2 380 164 142

3 2 1 0,/93| 1,265 142 179

2 2 1 1,091 1,562 179 164

Totaux

Clst Pts Pts | Moy. Moy. Pts Pts

Match| Set | Gen. Part. marq. | subis

1 4 2 1.219 | 1250 200 164

2 2 1 1,082 | 1,428 184 170

3 0 0 0,750| 0,800 150 200
Moy. Moy. Pts Pts
Gen. Part. marq. subis
1,219 1,250 200 164
1,156 1,219 200 173
1,333 2 857 180 135
1,154 2,380 164 142
1,326 2,272 191 144
1,091 1,562 179 164
1,082 1,428 184 170
1,077 1,250 194 180
0,793 1,265 142 179
0.695 1,063 135 194
0,750 0,800 150 200
0,630 0,820 126 200




- 1/4 finale -

1-8
FATOUS Harold 68
ANNOEULLIN ;
BUTTI Emllie 100
ANNOEULLIN
- 1/2 finale -
BUTTI Emllie 77
ANMNOEULLIN
BERTELOOT Patrick 100
ESTAIRE
4-5
MARECHAL Domingo 84
DEMNAIN
BERTELOOT Patrick 100
ESTAIRE
- Finale -
BERTELOOT Patrick 65
ESTAIRE TRANNIN Eric
TRANNIN Eric 100 ESTAIRE
ESTAIRE
2.7
PARENT Jean-René 87
RONCHIN
ESPALIEU Jean-Frangois 100
DENAIN
ESPALIEU Jean-Frangois 61
DENAIN
: - Consolante -
TRANNIN Eric 100
ESTAIRE
M1
Poule 1
set 1
3-6 DELAHODDE Patrick 100
TRANNIN Eric 100 RONCHIN
ESTAIRE LEVECQUE Jean-Bernard 74
MACAREZ Guy 31 DOUAI

DENAIN




T3 5Q R1 - DOUAI

Classement final T3 5Q R1
Pts Pts Moy. Moy. Pts
Place Joueur Tournoi Match Pts Set Gen. Part. Marq.
1er TRANNIN Eric 14 8 4 1,643 3225 480
ESTAIRE
2éme BERTELOOT Patrick 10 6 3 1.125 2 2T 456
ESTAIRE
3éme BUTTI Emllie 8 4 2 1,066 1,470 37
ANNOEULLIN
4éme ESPALIEU Jean-Frangois 8 4 2 0,966 1,428 345
DENAIN
5éme PARENT Jean-René 6 4 2 1,051 1,219 287
RONCHIN
6éme FATOUS Harold 6 4 2 1,015 1,250 268
ANNOEULLIN
7éme MARECHAL Domingo 6 2 1 1,024 2,380 248
DENAIN
8éme MACAREYZ Guy 6 2 1 0,795 1,562 210
DENAIN
9éme DELAHODDE Patrick 5 2 1 0,695 1,063 135
RONCHIN
10éme LEVECQUE Jean-Bernard 5 0 0 0,750 0,800 150
DOUAI
11éme NOYER Pascal 4 2 1 0,793 1,265 142
GRANDE SYNTHE
12éme DUC Stéphane 4 0 0 0,630 0,820 126

ANNOEULLIN

10 février 2024

Pts Phase
Subis atteinte

292 Finale

405 Finale

348 1/2 Finale

357 1/2 Finale

273 1/4 Finale

264 1/4 Finale

242 1/4 Finale

264 1/4 Finale

194 Qualifications & 1er consolante
200 Qualifications & 2é consolante

179 Qualifications

200 Qualifications



T3 5Q R1 - DOUAI

Joueurs

BERTELOOT Patrick
DELAHODDE Patrick
TRANNIN Eric
MARECHAL Domingo
FATOUS Harold
ESPALIEU Jean-Frangois
BUTTI Emllie

PARENT Jean-René
NOYER Pascal
MARCHANDISE Emmanuel
MACAREZ Guy

DUC Stéphane
LEVECQUE Jean-Bernard
LEFORT Pierre

SZWARC Johann

LE GOHEBEL Jacques
MANTEN Paul

BERRIER Frangois
MERLEN Michel

Place

WO~NOO DA WN

10

12
13
14
15
16
17
18
19

10 février 2024
Classement général
Tournois Pts Pts Moy. Moy. Pts
retenus tournoi Match Pts Set Gen. Part Marq.
IR 28,0 20 10 1,212 2,631 1388
M2 27,0 20 10 1,175 1,724 1099
T3 T1 220 12 6 1,405 3.225 849
12713711 22,0 12 6 1,017 2,380 950
213 20,0 12 6 1,184 1,724 757
BT 2 20,0 12 6 1,005 2272 868
T3T1T2 18,0 6 3 1,018 1,960 712
I ERVEE 16,0 8 4 1,001 1,492 734
TMTZT3 15,0 4 2 0,798 1,298 524
T1 T2 14,0 10 5 1,239 2,857 657
FER RN - 14,0 4 2 0,761 1,562 502
2T 3 12,0 2 1 0722 1,388 413
TZTa 11,0 2 1 0,850 1,041 422
T2 T1 8,0 2 1 0,789 1,538 288
T1T2 8,0 0 0 0,745 0,890 298
21 7,0 0 0 0,557 0,670 223
T1 6,0 4 2 1,168 1.515 292
T1 40 2 1 0,784 1,388 135
T 40 0 0 0,705 0,930 141

Pts
Subis
1145
935
604
934
639
863
699
733
656
530
659
912
496
365
400
400
250
172
200




